Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 040/2014-CEV/UECE
(28 de maio de 2014)

Resultado da análise dos recursos

contra o indeferimento dos pedidos

Isenção da taxa de inscrição para

Vestibular Especial para Ingresso

em Cursos de Graduação a

Distância 2014

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do

Ceará, no uso de suas atribuições, torna público, na tabela a seguir, o resultado da

análise dos recursos contra o indeferimento dos pedidos de isenção da taxa de inscrição

para o Vestibular Especial para Ingresso em Cursos de Graduação a Distância 2014,

regulamentado pelo Edital No 14/2014 - Reitoria, de 05 de maio de 2014:

Nome Pedido Polo/Curso Situação Motivo

FRANCISCA ELOISA DE LIMA
RIBEIRO

2198
Quixeramobim-Ciências
Biológicas

Não Provido
Documentação
apresentada fora do
período de isenção

JAMILLE ANDRADE DO
NASCIMENTO

1732
Beberibe-Ciências
Biológicas

Não Provido
Documentação
apresentada fora do
período de isenção

MARIA AUMELIANA PEREIRA
SAMPAIO

599 Mauriti-Matematica/Lic. Não Provido
Documentação
apresentada fora do
período de isenção

PATRICIA RAMOS DE MORAES 341
Quixeramobim-Ciências
Biológicas

Não Provido
Documentação
apresentada fora do
período de isenção

REGINA CLAUDIA MONTEIRO
LIMA

2202
Quixeramobim-
Geografia/Lic.

Não Provido
Documentação
apresentada fora do

período de isenção

Fortaleza, 28 de maio de 2014

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE